Quapropter, praesenti Decreto, perinde valituro ac si Apostolicae 

sub plumbo Litterae datae forent, a dioecesi Giaiapurana separat 

districtus civiles vulgo dictos Kaimana et Wasior atque dioecesi Manok-

variensi-Sorongensi in perpetuum adnectit. 

Ad haec perficienda Sacra haec Congregatio deputat Exc.mum ac 

Rev.mum Dominum Vincentium Farano, Archiepiscopum titulo Cluen-

tensem atque Apostolicum in Indonesia Pro-Nuntium, eidem neces

sarias et opportunas facultates tribuens, etiam subdelegandi, ad effec

tum de quo agitur, onere imposito ad hanc Sacram Congregationem 

mittendi authenticum exemplar actus peractae exsecutionis. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Gentium 

Evangelizatione seu de Propaganda Fide, die 25 mensis Ianuarii a. 

D. 1977. 

AGNELLUS Card. Rossi, Praefectus 

L. © S. 

© D. S. Lourdusamy, a Secretis 

NOMINATIO 

Decreto suo Sacra Congregatio pro Gentium Evangelizatione seu de 

Propaganda Fide ad suum beneplacitum renuntiavit : 

Die 9 Decembris 1976. — R. D. Leonem White, Ordinis Fratrum 

Minorum Capuccinorum sodalem, Praefecturae Apostolicae, noviter in 

Kenyana Republica erectae, Praefectum Apostolicum. 
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SACRA CONGREGATIO 

PRO CAUSIS SANCTORUM 

i 
SCIAOCEUVEN. SEU TAURINEN. 

Beatificationis seu declarationis martyrii Servorum Dei Aloisii Versiglia, 

Episcopi tit. Carystensis, Vicarii Apostolici de Shiuchow, et Callisti Cara-

vario, Sacerdotis e Societate S. Francisci Salesii, in odium fidei, uti fertur, 

interemptorum. 

SUPER DUBIO 

An constet de martyrio eiusque causa et de signis seu miraculis in 

casu et ad effectum de quo agitur. 

Missionarius intrat in vitam et missionem Eius, qui « seipsum 

exinanivit formam servi accipiens » (Phil. 2, 7). Ideo paratus esse debet 

ad vitam stare vocationi suae, renuntiare sibi et omnibus quae hucus

que sua habuit, et « omnibus omnia sese facere )) (cfr. 1 Cor. 9, 22). 

Hanc Concilii Oecumenici Vaticani II adhortationem (Decr. Ad 

Gentes, n. 24) ad finem usque in Vitae rationem induxerunt Dei Famuli 

Aloisius Versiglia, episcopus, et Callistus Caravario, sacerdos, qui 

boni ministri Christi, enutriti verbis fidei et bonae doctrinae (1 Tim. 

4, 6), quae praeprimis ex Sacris Scripturis hauserunt, perscrutantes 

Mysterium Christi, eius praecones et testes fuerunt (cfr. Decr. Ad 

Gentes, n. 26). Veri Sancti Ioannis Bosco filii, eodem legiferi patris 

ardore, et ore et operibus Da mihi animas, cetera tolle repetere in 

deliciis habuerunt, nihil prae oculis praeter animarum salutem haben

tes, quod ad sanguinis usque effusionem manifestarunt, per hoc Chri

stum secuti in ea caritatis heroicae ostensione, per quam maiorem hac 

dilectionem nemo habet, ut animam suam ponat quis pro amicis suis 

(Io. 15, 13). Missionale opus, quod alacri animo susceperunt et perfe

cerunt, eos dignos reddidit qui sanguine suo libenter pro Christi no

mine effuso indicarent quid in debilibus etiam viris Dei amor efficere 

valeat, quousque iidem viri, Spiritus fortitudine acti, in caritate erga 
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fratres probanda pervenire possint. Spiritus namque Sanctus martyres 

et suscitat et roborat, quos in confessione Christi nominis, amoris 

sui ignibus succendit et solatur. 

Aloisius Versiglia die 5 Iunii anno 1873 in oppido cui vulgo nomen 

Oliva Gessi, intra dioeceseos Derthonensis fines, ortus est, et postridie 

in baptismatis undis regeneratus, a parentibus Ioanne et Maria Giorgi 

pie deinde in christianam vitam ad Evangelii tramitem instaurandam 

institutus. Die 21 Septembris a. 1881 per Confirmationis sacramentum 

ad fortia pro Christo agenda est instructus, quadriennioque post, mense 

Septembri anno 1885, a sancto Ioanne Bosco in Taurinense Oratorium 

receptus. Religiosam vocationem expertus, in Salesianam Societatem 

admitti postulavit et die 11 Octobris votis religiosis sese Deo adstrinxit. 

Theologicis studiis Romae, apud Pontificiam Universitatem Gregoria

nam perfectis, ad presbyteratus ordinem, Eporediae die 21 Decembris 

a. 1895, assumptus est. 

Licet ad exteras missiones mitti percuperet, per decennium (annis 

1896-1905), magistrum novitiorum et superiorem in loco v. d. Gemano, 

in dicione Romana, egit, donec die 19 Ianuarii a. 1906, voti feliciter com

pos, in Sinas profectus est. Ibi, innumeris difficultatibus superatis, reli

giosam domum in urbe Macaonensi fundavit et moderatus est, magnum 

sibi promerens prudentis superioris insignisque animarum moderatoris 

nomen. Anno 1920 Vicariatus Apostolici de Schiuchow nuper erecti ac 

Salesianae Societati concrediti praefectus est regimini atque episcopus 

titulo Carystensis renuntiatus, episcopalem ordinationem die 9 Ianuarii 

a. 1921 in urbe Canton recipiens, Boni Pastoris imaginem prae se in 

omnibus ferens, qui salutis evangelium sibi numquam parcendo annun

tiat, qui in omnibus spiritualibus et temporalibus fidelium necessitatibus 

prospicit, qui per opera etiam socialia immensam Ecclesiae, universalis 

salutis sacramenti, caritatem ostendit. Fide plenus, ad caelestia per 

omnia intentus, Christi cordis ardore succensus, et missionariis sodali

bus et commisso sibi gregi cor iugiter apertum praebuit, ex iugi oratione, 

sacrae Eucharistiae cultu, filiali erga Deiparam auxiliatricem devotione 

et sui mortificatione vires hauriens ad opus ministerii indefessa actuo

sitate explendum. 

Dei famulus Aloisius Versiglia humilem fervidumque operis socium 

habuit inde ab anno 1929 iuvenem adhuc consodalem Callistum Cara-

vario, quem eodem anno, die 18 Maii, per manuum impositionem pre

sbyterum in loco v. d. Schiuchow ordinavit, eundemque abhinc vitae 
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apostolicae, etsi ad breve tempus, et mortis ex caritate susceptae so

cium habuit. 

Callistus Caravario in oppido (Jourgné, archidioeceseos Taurinensis 

intra fines, parentibus Petro et Rosa Morgando, die 8 Iunii anno 1903 

ortum duxit, et die 14 eodem mense inter Christi et Ecclesiae membra 

per sacri baptismi undam receptus, nominibus Callisto et Iacobo dona

tus. Confirmatione die 10 Maii a. 1912, Taurini, quo eius familia lares 

transtulerat, suscepta, adulescens gymnasialia, quae vocant, studia apud 

Oratorium S. Ioannis Evangelistae annis 1914-1918 peregit, et spiritu 

vitaque Salesianae Familiae captus, inter eius sodales admitti instanter 

petiit. Anno 1918 in novitiatum loci v.d. Foglizzo receptus est, ibique 

die 19 Septembris a. 1919 sacra nuncupavit vota. Philosophiae scho-

lasticae Taurini incubuit, ubi et prima apostolica experimenta inter iu

venes inivit. Cum Sinenses tamen missiones in corde intime gereret, 

anno 1924 adhuc clericus in Sinas missus est. Collegio S. Ioseph urbis 

Shanghai primo addictus, verus in spiritu S. Ioannis Bosco religiosus 

omnibus visus est, qui quidem solida Eucharistica et Mariali pietate, se

dula operositate studioque animarum ad missionale opus se instruit. Ad 

insulam Timor ad biennium (aa. 1927-1929) translatus, commissa sibi 

munera diligentissime exsecutus est, sibi sacerdotali iam imminente or

dinatione per intensiorem orationem et generosius sacrificium impen

sius consulens, iuvenibus autem laetissime assistens. In Sinas anno 

1920 revocatus, Vicariatui Apostolico de Shiuchow est adscriptus, ac 

sacerdos factus, ad locum quem vernacula lingua vocant Lin Ghow 

missus est. Brevi aliquo mensium spatio gregis animum in se concilia-

vit, quippe qui vir Dei ab omnibus haberetur, orationi iugiter instans, 

morum suavitate universos excipiens, christianis virtutibus exercendis 

assidue intentus, Dei voluntatem in omnibus adimplens, animarum sal-

vandarum zeli praeclara specimina praebens. 

Anno 1930 ineunte, Callistus urbem Shiuchow concessit, ut Aloisium 

Versiglia, Vicarium Apostolicum, usque ad pagum Lin Ghow secum ad

duceret, pastoralem sui gregis visitationem peracturum. Una cum mis

sionariis, quidam alii, quos inter et christianae puellae tres, iter aggressi 

sunt, cum nostris deinde per flumen quod vocant Lin Ghow, ad pagum 

eodem nomine appellatum procedentes. Die 25 Februarii, circa meridiem, 

precatione Angelus Domini pie recitata, cymba haud procul a loco v. 

Li Thau Tseui in praedones incidit. Episcopum et sacerdotem, cum 

puellas a tenebricosa cupidine praedonum fortiter tueri conarentur, 

iidem dire fustibus percutiebant et ad fluminis ripam traxerunt eosque 
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igneis ballistis occiderunt, religiosis rebus in christianae fidei contume-

liam combustis. Ambo Dei Famuli, patienter ac firmiter, fatentibus 

testibus, omnia pertulerunt, divina caritate eorum fortitudinem susti-

nente et augente. Deum etenim dirissimis illis horis prae oculis habue

runt, ob cuius amorem puellarum castitatem a praedonum libidine de

fendere voluerunt, ministerii sui munus etiam in hoc ad sanguinis 

usque effusionem exsequentes, Christi boni Pastoris secuti vestigia, qui 

animam suam dat pro ovibus (Io. 10, 11.15). Fide enim et mira in 

Deum et animas caritate ducti, multifariam per totum vitae cursum 

operibus exhibitis, diram mortem Aloisius et Callistus subierunt, testes 

Christi in suo martyrio inde a primis post necem diebus statim habiti 

ac praedicati. 

Quapropter super eadem martyrii fama instructus est in Apostolico 

Vicariatu Sciaoceuvensi annis 1934-1935 processus auctoritate ordinaria, 

qui una cum pluribus litteris postulatoriis Romam transmissus est; 

atque servatis de iure servandis Pius Papa XII commissionem intro

ductionis Causae die 13 mensis Iunii anno 1952 manu propria, uti moris 

erat, signavit. Adornati sunt deinde processus Apostolicae Sedis aucto

ritate apud Curias ecclesiasticas Sciiamchiamensem vulgo Hong Kong, 

(aa. 1953-1954) et Taurinensem (aa. 1953-1957), quorum iuridica vis 

agnita fuit per decretum Sacrae tunc Rituum Congregationis die 5 Iulii 

a. 1963 datum. 

Servato deinde iuris ordine, instituta est apud Sacram hanc Congre

gationem pro Causis Sanctorum disceptatio super martyrio eorumdem 

Servorum Dei, et quidem primum in Congressu, qui dicitur, Peculiari 

Officialium Praelatorum Patrumque Consultorum die 3 Februarii 1976 

habito; deinde, die 11 mensis Maii hoc eodem anno, in Coetu Plenario 

Patrum Cardinalium, in quo Rev.mus Cardinalis Franciscus Carpino, 

Causae ipsius ponens seu relator, dubium posuit : An constet de mar

tyrio eiusque causa et de signis seu miraculis in casu et ad effectum 

de quo agitur. Et Patres Cardinales suum quisque protulerunt suffra

gium. Summus autem Pontifex Paulus V I , cui praedicta omnia relata 

sunt die 5 Augusti eodem anno 1976, per subscriptum Cardinalem 

Praefectum, perpensis Purpuratorum Patrum suffragiis, mandavit ut 

decretum super martyrio Servorum Dei de more appararetur, absque 

tamen dispensatione a praescripto canonis 2116 § 1 Codicis Iuris Canonici. 

Hoc denique die Sanctitas Sua, accitis Cardinalibus infrascripto 

Praefecto et Francisco Carpino, Causae relatore seu ponente, meque 

Antistite a Secretis ceterisque convocari solitis, eisdemque adstantibus 
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edixit : Ita constare de martyrio et martyrii causa Sarvorum Dei Aloisii 

Versiglia et Callisti C aravano, ex Societate S. Francisci Salesii, ut ad 

ulteriora procedi possit, nimirum ad discussionem signorum seu mira

culorum ad mentem canonis 2116 § 1 Codicis Iuris Canonici. 

Hoc autem Decretum publici iuris fieri et in acta S. Congregationis 

pro Causis Sanctorum referri mandavit. 

Datum Romae, die 13 Novembris a. D. 1976. 

CONRADUS Card. BAFILE, Praefectus 

L. ffi S. 

© Iosephus Casoria, Archiep. tit. Foronovan., a Secretis 

n 
MASERUEN. OLIM BASUTOLANDEN. 

Beatificationis et canonizationis Servi Dei Iosephi Gérard, Sacerdotis pro

fessi Congregationis Missionariorum Oblatorum B. M. V. Immaculatae. 

SUPER DUBIO 

An constet de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in 

Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, 

Temperantia et Fortitudine earumque adnexis in gradu heroico, in 

casu et ad effectum de quo agitur. 

Dei filius, in mundum missus ut omnes ad Patrem in Spiritu Sancto 

traheret, opus suum per Apostolos perpetuari voluit, quos in orbem 

universum misit ut gentes Evangelii lumine ditarent omnesque homines, 

per Baptismum a peccatis ablutos, vita divina donarent. Apostolorum 

missio in Evangelii praeconibus perseverat qui, relictis omnibus (cfr. 

Luc. 5, 11), Christum praedicantem et benefacientem sequuntur, cuius 

verbum vitae et ad longinquas regiones, Ecclesia mandante, ferunt. Eo

rum sapientia non in persuasibilibus humanae sapientiae verbis, sed 

in verbo Crucis ; fortitudo in humilitate ; potentia in oratione. Difficilia 

caritate superant; tribulationes spe gaudentes suscipiunt et tolerant; 

universa fide vincunt. Segregati in Evangelium (cfr. Rom. 1, 1), pro 

Christo legatione funguntur (cfr. 2 Cor. 5, 20), cuius testes coram genti

bus sunt (cfr. Act. 1, 8). Per eos laetatur in perenni aedificatione Mater 
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Ecclesia, cuius prae cunctis « in mundo incrementa suis operibus et 

caritate promovent » (cfr. Missale Romanum, Missa A, in confer. Con

firmat., Oratio post Communionem). 

Hos inter apostolos quos missionali charismate Spiritus Sanctus 

donavit, et Dei Servus recensendus est Iosephus Gérard, Congregationis 

Missionariorum Oblatorum B. Mariae Virginis Immaculatae sacerdos, 

qui, in difficillimis rerum adiunctis, nulla sui ipsius unquam ratione 

habita, Afer cum Afris factus est, ut Afros Christo lucrifaceret (cfr. 1 

Cor. 9-19). 

Natus est Servus Dei die 12 mensis Martii anno 1831 in pago cui 

vulgo nomen Bouxières-auœ-Chênes, in Lotharingia, intra Nanceiensis 

dioeceseos fines, parentibus Ioanne Gérard et Ursula Stofïïet, et postri

die sacris regenerationis undis cum Christo et Ecclesia coniunctus, no

minibus receptis Carolo Iosepho. Piissime iuxta catholicos mores edu

catus, die 2 Februarii a. 1842 primum ad Eucharistiam participandam 

admissus est, die autem 24 Martii a. 1844 per Confirmationis Sacra

mentum sigillo Sancti Spiritus signatus. 

Sacerdote Cayens, natalis loci parocho, favente, cito sacerdotalis vo

cationis indicia Iosephus persensit, annoque 1844, mense Octobri, in 

dioecesanum seminarium minus apud Mussipontem recipi petiit. Post 

quinquennium, ad seminarium maius Nanceiense transivit, ubi in sa

cram doctrinam addiscendam incubuit, pietate, caritate et studiorum 

amore insigne sibi promerens nomen. Cum iam a seminarii minoris 

tirocinio vocatione allicere tur missionariorum Oblatorum B. Mariae 

Virginis Immaculatae, recens a Beato Carolo Iosepho Eugenio de Ma-

zenod institutorum, post maturam considerationem multasque effusas 

preces, die 9 mensis Maii a. 1851, secundo theologiae anno nondum per

fecto, inter illos admitti postulavit, atque probationis anno summa cum 

laude transacto, die 10 Maii a. 1852, in loco v. d. Notre-Dame de VOsier, 

sacro professionis vinculo sese Christo eiusque Evangelio mancipavit. 

Quibusdam deinde mensibus Massiliae theologiae studio perficiendo di